
BEVERAGES

BEER WINE

SELTZER

D R A F T S
R O S É

W H I T E

R E D

Bottles
Notorious Pink Rosé  36

Cans (8.5 oz)
Underwood Rosé Bubbles  11

T R U L Y  6
Seasonal flavors or build a bucket of five 27.5

Domestic
Michelob Ultra . . . . . . . 6
Bud Light . . . . . . . . . . . . . 5
Miller Lite . . . . . . . . . . . . 5
Yuengling . . . . . . . . . . . . 5

Domestic
Michelob Ultra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . 27.5
Bud Light . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.5 . . . . . . . . . . . . 25
Budweiser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.5 . . . . . . . . . . . . 25
Miller Lite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.5 . . . . . . . . . . . .  25
Coors Light . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.5 . . . . . . . . . . . .  25

Premium
Heineken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.5 . . . . . . . . . . . . 25
Dos Equis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . 27.5
Corona Extra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . 27.5
Corona Light . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . 27.5
Dogfish Head SeaQuench Ale. . . . . . . . . . . . . . . 6 . . . . . . . . . . 27.5
Voodoo Ranger IPA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.5 . . . . . . . . . . .   30
Sweetwater 420 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.5 . . . . . . . . . . . .  30
Funky Buddha Floridian  . . . . . . . . . . . . . . . . .  6.5 . . . . . . . . . . .  30

Non-Alcohol
Lagunitas Hoppy Refresher. . . . . . . . . . . . . . . . 5.5 . . . . . . . . . . . . 25
Heineken 0.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.5 . . . . . . . . . . . . 25

B O T T L E S  &  C A N S    B U C K E T  ( 5 )

Premium
Blue Moon. . . . . . . . . . . . . . . . 6.5
Jai Alai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.5
Sam Adams Seasonal . . . . 6.5
Stella Artois . . . . . . . . . . . . . . 6.5

Ask your server about local offerings.

Cans (8.5 oz)

Coppola Chardonnay  11
Underwood Pinot Gris  11
Kim Crawford
Sauvignon Blanc  12

Bottles

Ruffino Pinot Grigio  34
William Hill Chardonnay  38

Bottles

Meiomi Pinot Noir  48
Charles Smith Cabernet
Sauvignon  48

Cans (8.5 oz)

Apothic Red  12
Coppola Pinot Noir  11

ENERGY
R E D  B U L L   5   S U G A R  F R E E  R E D  B U L L   5

COCKTAILS

A P E R O L  S P R I T Z  12
Aperol, LaMarca Prosecco and club soda

E L D E R F L O W E R  7 5  12
Lemon, Gin, St Germaine, Prosecco

L A M A R C A  13 
Prosecco 

SPRITZ & SPARKLING

LAMARCA BOTTLE SERVICE 45
LaMarca 750ml + your choice of two juices:
orange, grapefruit, pineapple, cranberry

TITO’S MULE 12
Tito’s Vodka, Lime, Ginger Syrup,
Club Soda

BLOOD ORANGE PALOMA  15
Cincoro Blanco Tequila, Mezcal, Lime, 
Grapefruit, Blood Orange, Soda

PAIN KILLER  13  
Aged Rum, Orange, Pineapple, Coconut 
Creme

PASSIONFRUIT SIDECAR  13
Cognac, Orange Curacao, Passionfruit, 
Lemon

MEAN MACHINE*  13
Gin, Orgeat, Midori, Lime, Cane Sugar, Mint

MARGARITA STANDOFF  13
Blanco Tequila, Orange Curacao, 
Ancho Chili, Pineapple, Lime

PROPER OLD FASHION  12
Straight Rye Whiskey, Rock Candy, Raw 
Honey, Angostura Bitters, Orange Oils

PAMA APPLE MULE  12
Vodka, Pomegranate, Ginger Syrup, 
Topped with Sparkling Apple Cider

ESPRESSO MARTINI   13
Straight Rye Whiskey, Cold Brew Coffee,
Raw Honey, Navel Orange, Aromatic 
Bitters

CANNED COCKTAILS
WATERBIRD 9
Ranch Water

BUCKET OF BIRDS 5 0
(2) Watermelon Basil, (2) Cucumber Mint,
(2) Vodka Citrus Squeeze. No substitutions

H I G H  N O O N  9
Ask your server for seasonal flavors

MOCKTAILS

CROWN ROYAL  9
Ask your server for seasonal flavors

C H E R R Y  L I M E A D E  6 H O U S E  G I N G E R  B E E R  6 O R G E A T  L E M O N A D E *  6

*Contains small traces of almonds. Drive Shack reminds you to Drink Responsibly!



MENU
SHAREABLES

BURGERS & SANDWICHES
C A E S A R  S A L A D  10
Romaine, croutons, parmesan, 
Caesar dressing

H U M M U S  S A L A D  10
Herbed flatbread, hummus, mixed 
greens, roasted red peppers, tomatoes,  
kalamata olives, goat cheese, red 
onions, and olive lemon vinaigrette 

C H O P P E D  S A L A D  11
Romaine, shaved prosciutto, red onion, 
cucumber, grape tomatoes, artichokes,  
avocado, manchego cheese, sherry 
mustard vinaigrette 

SALADS

P I Z Z A S  -  1 2 ”

MARGARITA 12.5
San Marzano sauce,, parmesan, basil,
mozzarella

SAUSAGE & HOT HONEY 14.5
Ricotta, fennel sausage, soppressata, 
parmesan, hot honey, mozzarella

SPICY HAWAIIAN 14.5
San Marzano sauce, spicy capicola, 
charred pineapple, jalapenos, caramelized 
red onion, mozzarella, parmesan

PEPPERONI 14
San Marzano sauce, pepperoni, mozzarella

CHEESE 12
San Marzano sauce, mozzarella

A D D  O N S  5
Grilled or buttermilk fried chicken

S E A S O N E D  F R I E S  5   F R U I T  5    S I D E  S A L A D  5SIDES V

KIDS
Served with choice of fries, carrot sticks
or fruit and fruit punch juice box

M A C  N  C H E E S E  7

C H E E S E B U R G E R  7

C H I C K E N  B I T E S  7

G R I L L E D  C H E E S E  7

DESSERTS
CHOCOLATE CHIP
BROWNIE SUNDAE 6.5
Vanilla ice cream, caramel, chocolate,
whipped cream

I C E  C R E A M
C O O K I E  S K I L L E T  7
Warm chocolate chip cookie,
vanilla ice cream, caramel, chocolate

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, eggs, or unpasteurized milk may increase your risk of foodborne illness. Products containing common allergens are stored in the Drive Shack kitchen and may have come into contact 
with other food items. Not all ingredients are listed.  Please notify your server if a member of your party has a food allergy. Our culinary team will make every effort to accommodate you. We are not a gluten-free facility and cannot ensure that cross 

contamination will never occur. 

ADD ONS*
Bacon 2, egg 2, extra beef patty 3.5

V

V

V
V

V

STACKED NACHOS 12
Cheese blend,  queso, pickled jalapenos, 
black bean and corn relish, pico de gallo, 
cilantro. 
Chicken Tinga +3
Guacamole +2.5

EDAMAME 7
Sea Salt

PRETZEL STICKS 10
Horseradish-dijon aioli
Queso +2

W I N G S 13
Boneless Breaded Chicken Wings
 Bone-In Chicken Wings
 Flavors
Buffalo or lemon pepper

QUESO FUNDIDO 11
Queso, seasoned ground beef, pico de gallo, 
cilantro, tortilla chips

CHICKEN TINGA TACOS 11
Corn tortillas, chicken tinga, onion, cilantro, 
green salsa

VEGETABLE POTSTICKERS 11
Asian slaw, ponzu 

BEEF SLIDERS 10.5
Caramelized onion infused beef patties, 
lettuce, tomato, pickles, bacon, white cheddar, 
horseradish dijon aioli

CHIPS & SALSA 6.5

QUESO, CHIPS & SALSA 8.5

V

V

V

V

V

Served with your choice of fries, fruit,
or side salad. Substitute Beyond Burger (+4) 
or gluten free bun (+1).

SMASH BURGER 10.5
American cheese, secret sauce, lettuce, 
tomato, onion, potato bun

FRIED CHICKEN 12
Buttermilk fried chicken, Monterey-jack 
cheese, jalapeño-pickle slaw, chipotle aioli, 
potato bun

BLACKENED MAHI 15
Blackened mahi-mahi, Cajun remoulade, 
mixed greens, tomato, onion

SPICY HAM AND CHEESE 11
Spicy capicola, Swiss cheese, pickles,
horseradish-dijon aioli, rustic panini bread

PESTO CHICKEN WRAP 12
Spinach tortilla, grilled chicken, bacon,
fontina cheese, tomato, pesto ranch

VEGGIE WRAP 10
Spinach tortilla, romaine, sliced avocado, 
cucumber, carrot, chipotle aioli

BEYOND BURGER 14.5
Gluten free bun, lettuce, tomato, red onion
and pickles



BRUNCH

V

Add bacon to any dish for +2

Available Saturday and Sunday until 3pm

*These menu items are cooked to order. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, eggs, or unpasteurized milk may increase your risk of 
foodborne illness. Products containing common allergens are stored in the Drive Shack kitchen and may have come into contact with other food items. Not all 

ingredients are listed. We are not a gluten-free facility and cannot ensure that cross contamination will never occur.

A V O C A D O  T O A S T *  12
Toasted sourdough, smashed avocado, spring mix,
red onions, grape tomatoes, olive oil, egg to order

L O A D E D  M O R N I N G  T O T S *  12
Crispy tots, melted cheese, bacon, pico de gallo,

green onions, egg to order

C H I C K E N  B I S C U I T  12
Buttermilk fried chicken, biscuit,

pickles, hot honey


